
MADELEINE SPORTS ET DETENTE CHARTRES

F.F.C.T. n° 2038

CARTES  MICHELIN N° 311 ‐ 312 ‐ 318 ‐ 319                  HOMOLOGATION N° 2011 OR 11
Localité Route Km parc. Km total

CHARTRES CONTRÔLE DE DEPART  6H‐ 7H D29
Pézy 19 19
Voves D10 7 26
Viabon 10 36
Tillay le Peneux 8 44
Baigneaux 5 49
Département du Loiret
Artenay D5 8 57
Neuville aux Bois 16 73
Chilleurs aux Bois D109 5 78
Courcy aux Loges 8 86
Chambon la Forêt D30 5 91
Nibelle D30 ‐ D114 4 95
Nesplay 4 99
BELLEGARDE Contrôle 9h19 ‐ 13h 04 N60 ‐ D44 7 106
Lorris D44 14 120
Montereau D41 6 126
Varennes Changy 7 133
Nogent/Vernisson 7 140
Châtillon Coligny  BPF 45 8 148
Aillant/Milleron  D41 ‐ D7 8 156
Département de l'Yonne
Champignelles D7 11 167
Tannerre en Puisaye 8 175
MEZILLES  Contrôle 9h 40 ‐ 18h 04 6 181
St Sauveur en Puisaye D955 10 191
Département de la Nièvre
St Amand en Puisaye D955 ‐ D2 15 206
St Vérain  BPF 58 7 213
Alligny‐Cosne 3 216
Donzy  BPF 58 D2 11 227
Châteauneuf Val Bargis 15 242
Prémery D38 16 258
ST SAULGE  Contrôle 14h 37 ‐ 0h 20 D38 ‐ D978 17 275
Châtillon en Bazois D945 14 289
Aunay en Bazois 8 297
Marcilly D985 13 310
Corbigny D977bis ‐ D170 6 316
LORMES  Contrôle 16h 18 ‐ 3h 56  BPF 58 D42 ‐ D958 13 329
Département de l'Yonne
Bazoches 15 344
St Père D951 10 354
Vézelay  BPF89 D951 ‐ D36 3 357
Asnières s/s Bois D100 9 366

Le Saussois D100 ‐ D130 6 379

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX DE 600 KMS

LE SAMEDI 11 ET DIMANCHE 12 JUIN 2011

LIEU D'ACCUEIL : MAISON DES ASSOCIATIONS
RUE G. BRASSENS ‐ QUARTIER ST BRICE ‐ 28 CHARTRES



Mailly le Château D950 4 383
Courson les Carrières N151 (1,5km) ‐ D950 13 396
Fontenailles 5 401
Ouanne 6 407
Leugny 4 411
TOUCY  Contrôle  19h 10 ‐ 10h D950 9 420
Dracy 4 424
Charny 21 445
Département du loiret
Douchy D943 ‐ D35 8 453
Chuelles 10 463
La Selle en Hermoy D36 ‐ D115 5 468
Bois le Roi
Ferrières en Gâtinais 14 482
Fontenay/Loing D32
Nargis 4 486
Département de la Seine et Marne
Château Landon  BPF 77 D7 7 493
Département du Loiret
PUISEAUX  Contrôle 22h 05 ‐ 16h 12 D948 ‐ D27 20 513
Briarres/Essonne 5 518
Manchecourt D111 8 526
Césarville Dossainville D111 ‐ D20 ‐ D24
Sermaises D24 13 539
Département de l'Essonne
Estouches D18 6 545
Méréville D145 4 549
Angerville 9 558
Dommerville D119
Département de l'Eure et Loir
Gommerville 6 564
Ardelu
Châtenay
Léthuin
Denonville D19 13 577
Bretonvilliers D24 5 582
Béville le Comte 6 588
Houville la Branche 7 595

Nogent le Phaye 5 600

CHARTRES  CONTRÔLE D'ARRIVEE  0H 48 ‐ 22H 7 607

EN CAS D'URGENCE OU D'ABANDON : TELEPHONEZ AU 06 09 05 27 29

BONNE ROUTE
DE NUIT

MUNISSEZ‐VOUS DE VOTRE BAUDRIER ET ALLUMEZ VOTRE ECLAIRAGE

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
POUR VOTRE SECURITE : PORTEZ VOTRE CASQUE ET RESPECTEZ LE CODE DE LA ROUTE 


